

[REDACTED] 30.11.2023

MÚ Budyně nad Ohří  
Mírové náměstí 65  
411 18, Budyně nad Ohří

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Na základě informací, které mi byly doručeny mailem z MÚ Budyně nad Ohří dne 28.11.2023 pod Vaší spisovou značkou 5088/2023 a týkají se ad hoc objednávání právních služeb u dále zmíněného advokáta Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení následujících informací:

- 1) Texty všech objednávek právních služeb u advokáta JUDr. Michala Vejlupka, Hradiště 97/4, Ústí nad Labem za období 1.1.2021 do 30.11.2023 zadané MÚ Budyně nad Ohří
- 2) Kompletní komunikaci všech zaměstnanců úřadu s touto osobou, zejména, ale nikoliv výlučně starosty města místostarosty města a to jak komunikaci listinnou tak elektronickou a opět za období 1.1.2021 až 30.11.2023
- 3) Položková vyúčtování, která byla zmíněným advokátem městu Budyně nad Ohří předložena s uvedením účtovaných prací a úkonů

O sdělení informace žádám jako zastupitel města Budyně nad Ohří. Za poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

[REDACTED] narozen: [REDACTED]  
trvale bytem: [REDACTED]



# MĚSTSKÝ ÚŘAD BUDYNĚ NAD OHŘÍ

PSČ - 411 18, Mírové náměstí 65

[REDACTED]

NAŠE SP. ZN. 5088/2023

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA: [REDACTED]

TELEFON: [REDACTED]

E-MAIL: infomeu@budyne.cz

DATUM: 15.12.2023

Věc:

**Odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb.**

Odpovídáme ve věci žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., kterou jste podal dne 1.12.2023 podle ustanovení § 15, odstavce 1 ve spojení s § 2, zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s příslušnými ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů odpovídáme.

1. Právní služby jsou poskytovány na základě ústních smluv a e-mailových objednávek.  
Ostatní právní služby jsou objednávány vždy ústně po telefonu.
2. Kompletní komunikaci všech zaměstnanců úřadu s osobou pana Vejľupka neevidujeme a nemůžeme ji tedy poskytnout
3. Faktury jste již obdržel.

Jaroslav Vanča  
místostarosta v.r.